北京市文物局

京文物〔2015〕300号
北京市文物局关于
转发市政府外办《商请为泰国
诗琳通公主个人摄影展提供支持与协助》的函
首都博物馆：
为庆祝中泰建交四十周年，泰国驻华使馆希望于2015年4月4日-18日在你馆举办诗琳通公主个人摄影展。现将《市政府外办关于商请为泰国诗琳通公主个人摄影展提供支持与协助的函》（京政外函〔2015〕146号）转发你馆。请你馆按照文件要求，做好组织协调工作，确保活动安全。

特此致函。

北京市文物局
2015年3月31日
(联系人：罗颖；联系电话：64036090)

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　    　  2015年4月2日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

PAGE
—2—